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                                     С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е

ООУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Неготино од 01.05.2013 до 31.05.2013 година ќе врши упис на
ученици во I(прво)
одделение .
Уписот ќе се врши од 12,00 часот до 15,00 часот при што детето треба да дојде заедно
со родителот и со себе да понесе лична карта.
Потребни документи за упис на ученикот се: 1.Извод од матична книга на родените;
2.Потврда од Здравствен дом за примени вакцини.
3.Потврда за систематски преглед на оралната празнина од стоматолог.
Во учебната 2013/2014 ќе се врши упис на деца-ученици во прво одделение родени во
општина Неготино 2007 година и месец Јануари 2008 година.  
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